" DIJON ALBANIA " SHA
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Format: 1 — Shpensimet e shirytésimit 18 klasifilkeunara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shen 2015 2014

» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 46,389,654 2,544,908

» |Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve & gatshme dhe prodhimit né | 30 0 0

» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0

» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 0 0

» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 0 0

| Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshne 33.1 0 0
2 T¢ tjera shpensime 332 0 0
» |Shpenzime té personelit 34 -4,812,399 -1,332,192
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -4,256,373 -1,141,560
2 Shpensime .fé' .re'g:nlrmez-'e _;/ﬁaqé}we,x’ shéndetsore (paragitur vegmas 342 556,026 190,632
nga shpensimel pér pensionel)

» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0

» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 30 0 0

» [Shpenzime (€ tjera shfrytézimi- - 37 -64,141,538 -4,385,484

» |Té ardhura (€ tjera 38 0 0
Té ardbura nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése (paragitur 38.1 0 0
vegmas 16 ardbural _nga nésite ekonomike brenda grupit)

o Té ardbura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé ¢ aktiveve afatgjata 38.2 0 0
“ (paragitur vepmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) il
Interesa té arkétueshém dbe 1§ ardbura 16 tjera 18 ngjashme (paragitur 383 0 0
vecmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) il

> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaj| 0 0

aktive afatshkurtra ' )

» |Shpenzime financiare 40 1,703,617 -3,637,090
j'r’Jpeng:;'me s".ﬁ’j‘-ff?a‘f dhe J'f)[?t‘f?“{s’??.if’f é'L r{gm.w'wle (paraqitur vegmas 40.1 1,876,390 2,337,608
shpensimet pir t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2 Shpensime 17 tiera financiare 40.2 o WA -1,299,482

» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0 0

» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 -20,860,666 -6,809,858

» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0

| Shpensimi akiual i tatimit mbi fitimin 43.1 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit 16 shiyre 43.2 0 0
3 Plesa e tatim fitimil 1&_pjesémaryyjeve 43.3 0 0

P |Fitimi/Humbja e vitit 44 -20,860,666 -6,809,858

» |Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarét e njésisé ekononifee ménié 45.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0 0

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

» |Fitmi/Humbja e viat 46 -20,860,666 -6,809,858
Té ardhura té tjera githéperfshirése per vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ne veprimtari té huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi 1 aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi 1 aktivet financiare té mbajtura pér shitje | 46.4 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithéperfshirése nga pjesémarrjet 46.5 0 0

» |Total 1 té ardhurave té gera gjithéperfshirese per vitn 47 0 0

» |[Totaliité ardhurave gthépérfshirése per viun 48 -20,860,666 -6,809,858

P |Totalii te ardhurave/humbjeve gjithéperfshirese per: 49 0 0
Pronaret e njésisé ekononike méne 49.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 49.2 0
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